
                                                       Предварительный состав участников  на 30 октября  2019 г. 

 Первенство ХМАО-Югры по  пауэрлифтингу (троеборью) среди девушек, юношей до 18лет. ( 2001-2005г.р.) 
 

 06, 07-11 ноября 2019г.                                                                                                                                                                         г. Ханты-Мансийск   
 

Весовые категории для юношей: 53, 59, 66, 74, 83, 93, 105, 120, +120 кг;  Весовые категории для девушек: 43, 47, 52, 57, 63, 72, 84, +84 кг. 

Груп-

па 
Фамилия, имя 

Год 

рожд. 
Разряд Команда Город вес.кат. 

Лучший рез-т 
(за послед. 

12 мес.) 

На каких соревн. 

показан рез-т 
Тренеры 

 Девушки -18лет         

Ж Козловская Роза 06.04.2005 1 Пыть-Ях Пыть-Ях 47 240.0 Пер.гор. Симонов Д. В. 

          

Ж   Дударева Полина 29.10.2003 1 Сургут Сургут 52 280.0 Чгор Машинцов, Фролов 

Ж   Рожкова Рада 04.09.2005 I Нижневартовск Нижневартовск 52 255.0 П г. Хамов А.С. Мороз В.И. 

          

Ж   Милитичкина Анастасия 10.01.2002 МС Кондинский р. Междуреченский 57 430.0 ПУрФО Кептенарь В.Е 

Ж Жмаева Мария 20.09.2005 I Мегион Мегион 57 270.0 П города Куликовский А.В. 

          

Ж Лютова София 05.12.2002 2 Пыть-Ях Пыть-Ях 63 320.0 Пер.гор. Симонов Д. В. 

Ж  Муратова Дарья 12.12.2000 2 Когалым Когалым 63 242.5 ПГ Степаненко В.А. 

Ж  Ворона Татьяна 31.03.2004 1 Когалым Когалым 63 235.0 ПГ Степаненко В.А. 

          

М Труханова Неонила 23.07.2002 б\р Сургут Сургут 72 200.0 Чгор Машинцов, Фролов 

          

Ж  Корытко Анна 07.06.2001       2 Н-Юганский р. п.Каркатеевы +84 340.0 Чгт Кучеренко Е.И.КухаренкоД.А. 

Ж  Огиренко Анастасия 12.10.2004 б/р Когалым Когалым +84 315.0 ПГ Степаненко В.А.Дедевшина Е. 

          

 Юноши – 18лет         

М Филков Влас 20.03.2004 1 Мегион Мегион 53 325.0 П УрФО Хамидуллин Р.Я. 

М  Войков Александр 16.03.2004 2 Когалым Когалым 53 240.0 ПГ Степаненко В.А. 

          

М Гусев Егор 02.07.2003 I Нижневартовск Нижневартовск 59 400.0 П г. Луценко А.А. 

М Косыгин Павел 22.09.2002 1 Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 59 362.5 КХМАО Рыбин Г.И. 

М Николаенко Артем 03.07.2003 II Нижневартовск Нижневартовск 59 337,5 П г. Мороз В.И. Хамов А.С. 

М Строганов Вадим 24.09.2004 2 Пыть-Ях Пыть-Ях 59 300.0 Пер.гор. Симонов Д. В. 

М Пристайло Илья  10.10.2004 б\р Сургут Сургут 59 262,5 Чгор Хоменко 

          

М Романенко Никита 21.09.2003 III Нижневартовск Нижневартовск 66 402,5 П г. Луценко А.А. 

М   Арзаняев Артём 28.04.2004 1 Н-Юганский р. Пойковский 66 390.0 Ч-т района Малюгин В.С. 

          

М Балабошкин Роман 23.05.2002 2 Когалым Когалым 74 540.0 ПГ Степаненко В.А. 

М Сыровой Константин 23.12.2003 1 Н-Юганский р. Пойковский 74 430.0 Ч-т района Малюгин В.С. 

М Менш Никита 28.07.2001 1 Когалым Когалым 74 420.0 ПГ Степаненко В.А. 



М Закиров Азат 12.05.2004 2 Н-Юганский р. Пойковский 74 340.0 Ч-т района Малюгин В.С. 

М Юткин Никита 16.02.2003 3 Н-Юганский р. Пойковский 74 320.0 Ч-т района Малюгин В.С. 

М Мухаметшин Ильназ 27.09.2003 3 Н-Юганский р. Пойковский 74 320.0 Ч-т района Малюгин В.С. 

          

М Шарипов Ислам 13.12.2003 I Нижневартовск Нижневартовск 83 582,5 П г. Луценко А.А. 

М   Ходосенко Ярослав 06.09.2001 1 Н-Юганский р. Пойковский 83 510.0 Ч-т района Малюгин В.С. 

М  Перепечин Артем 15.11.2002 1 Пыть-Ях Пыть-Ях 83 500.0 Пер.гор. Симонов Д. В. 

М Веребчан Иван 04.05.2002 III Нижневартовск Нижневартовск 83 425.0 П г. Луценко А.А. 

М Самохвалов Константин 10.07.2002 2 Сургут Сургут 83 300.0 Чгор Машинцов, Фролов 

          

М  Баймуканов Тимур 08.08.2001  б/р Югорск Югорск 93 500.0 ПГ Конограй И.И. 

М Шагапов Артур 14.08.2002 б/р Когалым Когалым 93 450.0 ПГ Степаненко В.А. 

М Овчинников Данил 18.02.2002 3 Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 93 412.5 КХМАО Рыбин Г.И. 

          

М Коньков Арсений 19.10.2001 КМС Когалым Когалым 105 762,5 ПГ Степаненко В.А. 

М   Морозов Никита 28.11.2002 КМС Н-Юганский р. Пойковский 105 680.0 Ч-т района Малюгин В.С. 

М Курдюков Андрей 16.03.2003 1 Пыть-Ях Пыть-Ях 105 570.0 Пер.гор. Симонов Д. В. 

М Беккер Дмитрий 14.09.2001 3 Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 105 460.0 КХМАО Рыбин Г.И. 

М Романченко Данила 22.03.2004 б/р Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 105 290.0 Кубок города Рыбин Г.И. 
 

                                                                      

 

 

                                                                       По городам и районам среди  девушек, юношей до 18лет. ( 2001-2005г.р.) 

Груп-па Фамилия, имя 
Год 

рожд. 
Разряд Команда Город вес.кат. 

Лучший рез-т 
(за послед. 

12 мес.) 

На каких 

соревн. показан 

рез-т 
Тренеры 

Ж   Рожкова Рада 04.09.2005 I Нижневартовск Нижневартовск 52 255.0 П г. Хамов А.С. Мороз В.И. 

М Гусев Егор 02.07.2003 I Нижневартовск Нижневартовск 59 400.0 П г. Луценко А.А. 

М Николаенко Артем 03.07.2003 II Нижневартовск Нижневартовск 59 337,5. П г. Мороз В.И. Хамов А.С. 

М Романенко Никита 21.09.2003 III Нижневартовск Нижневартовск 66 402,5 П г. Луценко А.А. 

М Шарипов Ислам 13.12.2003 I Нижневартовск Нижневартовск 83 582,5 П г. Луценко А.А. 

М Веребчан Иван 04.05.2002 III Нижневартовск Нижневартовск 83 425.0 П г. Луценко А.А. 

          

Ж   Милитичкина Анастасия 10.01.2002 МС Кондинский р. Междуреченский 57 430.0 ПУрФО Кептенарь В.Е 

          

М   Арзаняев Артём 28.04.2004 1 Н-Юганский р. Пойковский 66 390.0 Ч-т района Малюгин В.С. 

М Сыровой Константин 23.12.2003 1 Н-Юганский р. Пойковский 74 430.0 Ч-т района Малюгин В.С. 

М Закиров Азат 12.05.2004 2 Н-Юганский р. Пойковский 74 340.0 Ч-т района Малюгин В.С. 

М Юткин Никита 16.02.2003 3 Н-Юганский р. Пойковский 74 320.0 Ч-т района Малюгин В.С. 

М Мухаметшин Ильназ 27.09.2003 3 Н-Юганский р. Пойковский 74 320.0 Ч-т района Малюгин В.С. 

М   Ходосенко Ярослав 06.09.2001 1 Н-Юганский р. Пойковский 83 510.0 Ч-т района Малюгин В.С. 

М   Морозов Никита 28.11.2002 КМС Н-Юганский р. Пойковский 105 680.0 Ч-т района Малюгин В.С. 

          

М Косыгин Павел 22.09.2002 1 Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 59 362.5 КХМАО Рыбин Г.И. 

М Овчинников Данил 18.02.2002 3 Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 93 412.5 КХМАО Рыбин Г.И. 



М Беккер Дмитрий 14.09.2001 3 Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 105 460.0 КХМАО Рыбин Г.И. 

М Романченко Данила 22.03.2004 б/р Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 105 290.0 К города Рыбин Г.И. 

          

Ж  Муратова Дарья 12.12.2000 2 Когалым Когалым 63 242.5 ПГ Степаненко В.А. 

Ж  Ворона Татьяна 31.03.2004 1 Когалым Когалым 63 235.0 ПГ Степаненко В.А. 

Ж  Огиренко Анастасия 12.10.2004 б/р Когалым Когалым +84 315.0 ПГ Степаненко В.А.Дедевшина Е. 

          

М  Войков Александр 16.03.2004 2 Когалым Когалым 53 240.0 ПГ Степаненко В.А. 

М Балабошкин Роман 23.05.2002 2 Когалым Когалым 74 540.0 ПГ Степаненко В.А. 

М Менш Никита 28.07.2001 1 Когалым Когалым 74 420.0 ПГ Степаненко В.А. 

М Шагапов Артур 14.08.2002 б/р Когалым Когалым 93 450.0 ПГ Степаненко В.А. 

М Коньков Арсений 19.10.2001 КМС Когалым Когалым 105 762,5 ПГ Степаненко В.А. 

          

Ж  Корытко Анна 07.06.2001 2сп. Н-Юганский р. п.Каркатеевы +84 340.0 Чгт Кучеренко Е.И.КухаренкоД.А. 

          

Ж Козловская Роза 06.04.2005 1 Пыть-Ях Пыть-Ях 47 240.0 Пер.гор. Симонов Д. В. 

Ж Лютова София 05.12.2002 2 Пыть-Ях Пыть-Ях 63 320.0 Пер.гор. Симонов Д. В. 

М Строганов Вадим 24.09.2004 2 Пыть-Ях Пыть-Ях 59 300.0 Пер.гор. Симонов Д. В. 

М  Перепечин Артем 15.11.2002 1 Пыть-Ях Пыть-Ях 83 500.0 Пер.гор. Симонов Д. В. 

М Курдюков Андрей 16.03.2003 1 Пыть-Ях Пыть-Ях 105 570.0 Пер.гор. Симонов Д. В. 

          
Ж   Дударева Полина 29.10.2003 1 Сургут Сургут 52 280.0 Чгор Машинцов, Фролов 

Ж Труханова Неонила 23.07.2002 б\р Сургут Сургут 72 200.0 Чгор Машинцов, Фролов 

М Пристайло Илья  10.10.2004 б\р Сургут Сургут 59 262,5 Чгор Хоменко 

М Самохвалов Константин 10.07.2002 2 Сургут Сургут 83 300.0 Чгор Машинцов, Фролов 

          

М Баймуканов Тимур 08.08.2001 б/р Югорск Югорск 93 500.0 ПГ Конограй И.И. 

          

Ж Жмаева Мария 20.09.2005 I Мегион Мегион 57 270.0 П города Куликовский А.В. 

М Филков Влас 20.03.2004 1 Мегион Мегион 53 325.0 П УрФО Хамидуллин Р.Я. 

          

                                   

 

 

 

 

 



 

Предварительный состав участников  на 30 октября  2019 г. 

Первенство ХМАО-Югры по  пауэрлифтингу (троеборью) среди юниорок, юниоров до 23лет. ( 1996-2000г.р.)  

         06,07-11 ноября 2019г.                                                                                                                                                                     г. Ханты-Мансийск    

Весовые категории для юниоров: 53, 59, 66, 74, 83, 93, 105, 120, +120 кг;        Весовые категории для юниорок: 43, 47, 52, 57, 63, 72, 84, +84 кг. 

Груп-

па 
Фамилия, имя 

Год 

рожд. 
Разряд Команда Город вес.кат. 

Лучший рез-т 
(за послед. 

12 мес.) 

На каких 

соревн. показан 

рез-т 
Тренеры 

 Юниорки -23л.         

Ж  Абдуллаева Эльмира 30.10.1998 МС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 52 357.5 ПГ Протопопов А.А. 

Ж Гультяева Ксения 22.11.1999 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 52 257.5 ПХМАО Давлетзянов А.Е. 

Ж Щупко Ксения 22.06.2000 б/р Сургут Сургут 52 240.0 Пг Фролов М. Машинцов С. 

          

Ж Чащухина Вероника 10.08.2000 МС Сургут Сургут 57 430.0 К ХМАО Фролов, Машинцов 

          

Ж  Риханова Гульназ 06.04.1998 1 Когалым Когалым 63 325.0 Пгт Мишин И.В. 

Ж Насонова Алена 02.03.1998 Б/Р Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 63 210.0 П г.  Овчинников С.Е. 

Ж Жданова Валерия 05.04.1999 3 Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 63 197.5 КХМАО Рыбин Г.И. 

          

Ж Селезнева Кристина 29.06.1997 КМС Сургут Сургут 84 405.0 К ХМАО Фролов, Машинцов 

          

 Юниоры -23л.         

М Белоусов Родион 08.07.2000 1 Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 66 470.0 К ХМАО Рыбин Г.И. 

          

М Киршин Виталий 09.02.1997 1 Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 74 537.5 П города Рыбин Г.И. 

М Фоменко Александр 06.11.1999 1 сп Югорск Югорск 74 515.0 ПГ Чкалов А.А. 

М Чиртулов Михаил 03.10.1999 1 сп Югорск Югорск 74 510.0 ПГ Чкалов А.А. 

М Сартаков Данил 28.02.1998 1-р Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 74 460.0 П. города Рыбин Г.И. 

М Стрелец Вадим 20.12.1998 III Нижневартовск Нижневартовск 74 455.0 П г.  Луценко А.А. 

          

М Харьков Дмитрий 01.12.1997 I Нижневартовск Нижневартовск 83 540.0 П г.  Хамов А.С.Мороз В.И. 

М Козлов Павел 05.07.1998 1-р Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 83 470.0 П. города Рыбин Г.И. 

          

М Азизов Нариман 06.04.1999 КМС Н-Юганский р. Пойковский 93 780.0 Ч-т района Малюгин В.С. 

М Семенов Николай 25.10.1998 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 93 660.0 К ХМАО Бизяев А.Н. Рыбин Г.И 

          

М Журавский Алексей 03.03.1997 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 105 797.5 П Европы Давлетзянов А.Е. 

М Меженин Кирилл 30.05.1998 1 Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 105 600.0 КХМАО Рыбин Г.И. 

          

М Куликовский Иван 08.10.1999  КМС Мегион Мегион 120 890.0 П ХМАО Куликовский А.В. 



 

По городам и районам среди  юниорок, юниоров до 23лет. ( 1996-2000г.р.) 

Груп-

па 
Фамилия, имя 

Год 

рожд. 
Разряд Команда Город вес.кат. 

Лучший рез-т 
(за послед. 

12 мес.) 

На каких 

соревн. показан 

рез-т 
Тренеры 

М Стрелец Вадим 20.12.1998 III Нижневартовск Нижневартовск 74 455.0 П г.  Луценко А.А. 

М Харьков Дмитрий 01.12.1997 I Нижневартовск Нижневартовск 83 540.0 П г.  Хамов А.С. Мороз В.И. 

          

М Азизов Нариман 06.04.1999 КМС Н-Юганский р. Пойковский 93 780.0 Ч-т района Малюгин В.С. 

          

Ж Жданова Валерия 05.04.1999 3 Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 63 197.5 КХМАО Рыбин Г.И. 

М Белоусов Родион 08.07.2000 1 Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 66 470.0 К ХМАО Рыбин Г.И. 

М Киршин Виталий 09.02.1997 1 Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 74 537.5 П города Рыбин Г.И. 

М Сартаков Данил 28.02.1998 1-р Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 74 460.0 П. города Рыбин Г.И. 

М Козлов Павел 05.07.1998 1-р Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 83 470.0 П. города Рыбин Г.И. 

М Семенов Николай 25.10.1998 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 93 660.0 К ХМАО Бизяев А.Н. Рыбин Г.И 

М Меженин Кирилл 30.05.1998 1 Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 105 600.0 КХМАО Рыбин Г.И. 

          

Ж Насонова Алена 02.03.1998 Б/Р Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 63 210.0 П г.  Овчинников С.Е. 

          

Ж  Абдуллаева Эльмира 30.10.1998 МС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 52 357.5 ПГ Протопопов А.А. 

          

Ж Гультяева Ксения 22.11.1999 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 52 257.5 ПХМАО Давлетзянов А.Е. 

М Журавский Алексей 03.03.1997 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 105 797.5 П Европы Давлетзянов А.Е. 

          

Ж Щупко Ксения 22.06.2000 б/р Сургут Сургут 52 240.0 Пг Фролов М. Машинцов С. 

Ж Чащухина Вероника 10.08.2000 МС Сургут Сургут 57 430.0 К ХМАО Фролов, Машинцов 

Ж Селезнева Кристина 29.06.1997 КМС Сургут Сургут 84 405.0 К ХМАО Фролов, Машинцов 

          

М Фоменко Александр 06.11.1999 1 сп Югорск Югорск 74 515.0 ПГ Чкалов А.А. 
М Чиртулов Михаил 03.10.1999 1 сп Югорск Югорск 74 510.0 ПГ Чкалов А.А. 

          

Ж  Риханова Гульназ 06.04.1998 1 Когалым Когалым 63 325.0 Пгт Мишин И.В. 

          
М Куликовский Иван 08.10.1999  КМС Мегион Мегион 120 890.0 П ХМАО Куликовский А.В. 

 

 

 



 

Предварительный состав участников  на 30 октября  2019 г. 

Чемпионат ХМАО-Югры по  пауэрлифтингу (троеборью) среди мужчин женщин 

         06,07-11 ноября 2019г.                                                                                                                                                                   г. Ханты-Мансийск    

Весовые категории для юниоров:  59, 66, 74, 83, 93, 105, 120, +120 кг;        Весовые категории для юниорок: 47, 52, 57, 63, 72, 84, +84 кг. 
 

Груп-

па 
Фамилия, имя 

Год 

рожд. 
Разряд Команда Город вес.кат. 

Лучший рез-т 
(за послед. 

12 мес.) 

На каких соревн. 

показан рез-т 
Тренеры 

 Женщины         

Ж   Микаева Любовь 13.09.1988 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 47 262,5 Кубок ХМАО Рыков С.В. 

          

Ж Исаева Людмила 04.07.1984 КМС Мегион Мегион 52 300.0 ЧХМАО Куликовский А.В. 

Ж Лунгу Алла 21.07.1987 I Мегион Мегион 52 270.0 Ч ХМАО Куликовский А.В. 

          

Ж Сысоева Евгения 01.11.1999 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 57 365.0 Ч города Рыков С.В. 

Ж   Ватулина Марина 08.09.1991 1 Когалым Когалым 57 300.0 ЧГ Степаненко В.А. 

Ж Смирнова Яна 04.02.1995 1 сп Югорск Югорск 57 290.0 ЧГ Чкалов А.А. 

Ж Воробей Анна  03.01.1991 б/р Нефтеюганск Нефтеюганск 57 250.0 Чг Русин Е.А.Кухаренко Д.А. 

Ж Бугай Елена 15.11.1979 3 Когалым Когалым 57 240.0 ЧГ Степаненко В.А. 

Ж  Кравченко Вера  10.09.1975 б/р Нефтеюганск Нефтеюганск 57 200.0 Чг Приходько М.М. 

          

Ж Ширшова Виктория 15.11.1992 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 63 337.5 К ХМАО Рыбин Г.И. 

          

Ж Гасанова Ксения 18.07.1996 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 72 372.5 КХМАО Рыбин Г.И. 

Ж  Харченко Софья 05.09.1986 1 Сургут Сургут 72 300.0 Чгор Машинцов, Фролов 

Ж  Богодухова Олеся  03.05.1985 1 Нефтеюганск Нефтеюганск 72 287,5 Кубок ХМАО Ширяев П.С. 

Ж Русина Анжела 06.02.1970 б/р Когалым Когалым 72 220.0 ЧГ Степаненко В.А. 

          

 Мужчины         

М   Масягин Данил 29.05.1989 КМС Нижневартовск Нижневартовск 66 510.0 Ч г.  Хамов А.С. Мороз В.И. 

          

М Пайдулов Арсений 11.02.1996 КМС Сургут Сургут 74 600.0 Чгор Фролов, Машинцов 

          

М Мишин Илья 15.02.1995 МСМК Когалым Когалым 83 770.0 Пгт Фролов М.Н. 

М Исаков Игорь 25.08.1986 КМС Югорск Югорск 83 650.0 ЧГ Кравченко Н.И. Конограй И.И. 

М  Шенин Олег  16.09.1975 б/р Х - Мансийский р. п.Горноправдинск 83 - - Турак И.А 

          

М Фаттоев Алишер 03.05.1989 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 93 732.5 ЧХМАО Рыбин Г.И. 

М Михайлов Антон 12.10.1988 КМС Нижневартовск Нижневартовск 93 645.0 Ч г. Хамов А.С. Мороз В.И. 

          

М Русин Евгений  07.10.1986 МС Нефтеюганск Нефтеюганск 105 850.0 Чг Пугачев А.А. Кухаренко Д.А. 



М   Конторщиков Сергей 26.01.1971 КМС Когалым Когалым 105 825.0 ЧХМАО Дедевшин С.В. 

М Ковалев Степан 17.05.1984 КМС Когалым Когалым 105 770.0 Чр Коновалов А.А. 

М Радишевский Александр 03.09.1985 КМС Сургут Сургут 105 735.0 Чгор Ваньшин 

М Попов Степан 13.09.1992 КМС Нижневартовск Нижневартовск 105 710.0 Ч г. Хамов А.С. Мороз В.И. 

М Булатов Максим  20.11.1993 КМС Сургут Сургут    105 645.0 Чгор Машинцов, Фролов 

М Молданов Терентий 14.04.1987 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 105 575.0 Чгорода Рыбин Г.И. 

          

   М                                                                      Стратнев Павел 06.01.1991 МС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 120 840.0 Кубок ХМАО Рыков С.В. 

М Яуфман Виктор 04.03.1995 КМС Сургут Сургут 120 835.0 Чгор Ваньшин,Фролов 

М Самойлов Вячеслав 09.09.1999 КМС Нижневартовск Нижневартовск 120 780.0 Ч г. Мороз В.И. Хамов А.С. 

М Приходько Максим  01.02.1986 КМС Нефтеюганск Нефтеюганск 120 720.0 Кубок ХМАО Русин Е.А. 

М Жуков Александр  18.09.1984 1 Нефтеюганск Нефтеюганск 120 605.0 Кубок ХМАО Леппа А.А. 

М Русин Анатолий 20.05.1992 3-р Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 120 505.0 К ХМАО Рыбин Г.И. 

          

М Гвоздев  Дмитрий 07.01.1996 МС Сургут Сургут +120 935.0 П. России  Ваньшин,Фролов 

М Антипин Артем 28.07.1984 КМС Нижневартовск Нижневартовск +120 750.0 Ч г. Хамов А.С. Мороз В.И. 

М Ведров Александр 06.12.1987 1 Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск +120 617,5 Ч города Рыков С.В. 

М Злыгостев Владимир 26.11.1983 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск +120 - - Рыков С.В. 

          

 

 

                                                           По городам и районам среди мужчин женщин 

 

Груп-

па 
Фамилия, имя 

Год 

рожд. 
Разряд Команда Город вес.кат. 

Лучший рез-т 
(за послед. 

12 мес.) 

На каких соревн. 

показан рез-т 
Тренеры 

М   Масягин Данил 29.05.1989 КМС Нижневартовск Нижневартовск 66 510.0 Ч г.  Хамов А.С. Мороз В.И. 

М Михайлов Антон 12.10.1988 КМС Нижневартовск Нижневартовск 93 645.0 Ч г. Хамов А.С. Мороз В.И. 

М Попов Степан 13.09.1992 КМС Нижневартовск Нижневартовск 105 710.0 Ч г. Хамов А.С. Мороз В.И. 

М Самойлов Вячеслав 09.09.1999 КМС Нижневартовск Нижневартовск 120 780.0 Ч г. Мороз В.И. Хамов А.С. 

М Антипин Артем 28.07.1984 КМС Нижневартовск Нижневартовск +120 750.0 Ч г. Хамов А.С. Мороз В.И. 

          

Ж Ширшова Виктория 15.11.1992 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 63 337.5 К ХМАО Рыбин Г.И. 

Ж Гасанова Ксения 18.07.1996 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 72 372.5 КХМАО Рыбин Г.И. 

М Фаттоев Алишер 03.05.1989 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 93 732.5 ЧХМАО Рыбин Г.И. 

М Молданов Терентий 14.04.1987 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 105 575.0 Чгорода Рыбин Г.И. 

М Русин Анатолий 20.05.1992 3-р Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 120 505.0 К ХМАО Рыбин Г.И. 

          

Ж   Ватулина Марина 08.09.1991 1 Когалым Когалым 57 300.0 ЧГ Степаненко В.А. 

Ж Бугай Елена 15.11.1979 3 Когалым Когалым 57 240.0 ЧГ Степаненко В.А. 

Ж Русина Анжела 06.02.1970 б/р Когалым Когалым 72 220.0 ЧГ Степаненко В.А. 

          

Ж Воробей Анна  03.01.1991 б/р Нефтеюганск Нефтеюганск 57 250.0 Чг Русин Е.А.Кухаренко Д.А. 

Ж  Кравченко Вера  10.09.1975 б/р Нефтеюганск Нефтеюганск 57          200.0 Чг Приходько М.М. 

Ж  Богодухова Олеся  03.05.1985 1 Нефтеюганск Нефтеюганск 72 287,5 Кубок ХМАО Ширяев П.С. 

 



М Русин Евгений  07.10.1986 МС Нефтеюганск Нефтеюганск 105 850.0 Чг Пугачев А.А. Кухаренко Д.А. 

М Приходько Максим  01.02.1986 КМС Нефтеюганск Нефтеюганск 120 720.0 Кубок ХМАО Русин Е.А. 

М Жуков Александр  18.09.1984 1 Нефтеюганск Нефтеюганск 120 605.0 Кубок ХМАО Леппа А.А. 

          

Ж   Микаева Любовь 13.09.1988 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 47 262,5 Кубок ХМАО Рыков С.В. 

Ж Сысоева Евгения 01.11.1999 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 57 365.0 Ч города Рыков С.В. 

М Стратнев Павел 06.01.1991 МС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 120 840.0 Кубок ХМАО Рыков С.В. 

М Ведров Александр 06.12.1987 1 Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск +120 617,5 Ч города Рыков С.В. 

М Злыгостев Владимир 26.11.1983 КМС Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск +120 - - Рыков С.В. 

          

Ж  Харченко Софья 05.09.1986 1 Сургут Сургут 72 300.0 Чгор Машинцов, Фролов 

М Пайдулов Арсений 11.02.1996 КМС Сургут Сургут 74 600.0 Чгор Фролов, Машинцов 

М Радишевский Александр 03.09.1985 КМС Сургут Сургут 105 735.0 Чгор Ваньшин 

М Булатов Максим  20.11.1993 КМС Сургут Сургут 105 645.0 Чгор Машинцов, Фролов 

М Яуфман Виктор 04.03.1995 КМС Сургут Сургут 120 835.0 Чгор Ваньшин,Фролов 

М Гвоздев  Дмитрий 07.01.1996 МС Сургут Сургут +120 935.0 П. России  Ваньшин,Фролов 

          

Ж Смирнова Яна 04.02.1995 1 сп Югорск Югорск 57 290.0 ЧГ Чкалов А.А. 

М Исаков Игорь 25.08.1986 КМС Югорск Югорск 83 650.0 ЧГ Кравченко Н.И. Конограй И.И. 

          

М  Шенин Олег  16.09.1975 б/р Х-Мансийский р. п.Горноправдинск 83 - - Турак И.А 

          

М  Конторщиков Сергей 26.01.1971 КМС Когалым Когалым 105 825.0 ЧХМАО Дедевшин С.В. 

          

М Мишин Илья 15.02.1995 МСМК Когалым Когалым 83 770.0 Пгт Фролов М.Н. 

М Ковалев Степан 17.05.1984 КМС Когалым Когалым 105 770.0 Чр Коновалов А.А. 

          

Ж Исаева Людмила 04.07.1984 КМС Мегион Мегион 52 300.0 Ч ХМАО Куликовский А.В. 

Ж Лунгу Алла 21.07.1987 I Мегион Мегион 52 270.0 Ч ХМАО Куликовский А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                        ПРОГРАММА 

Чемпионата и Первенства ХМАО-Югры по пауэрлифтингу (троеборью)  

среди, девушек юношей до 18лет. ( 2001-2005г.р.) юниорок юниоров до 23лет. ( 1996-2000г.р.) мужчин женщин 

 

         06,07-11 ноября 2019г.                                                                                                                                                                г. Ханты-Мансийск   

                                              

       Количество команд                                              Количество спортсменов: Эк- 98 чел, в том числе: 
 

девушки  (2005-2001 г.р.) 

группа 43.0 47.0 52.0 57.0 63.0 72.0 84 +84 Всего 

Эк - 1 2 2 3 1 - 2 11 

      юноши (2005-2001 г.р.) 

группа 53.0 59.0 66.0 74.0 83.0 93.0 105.0 120 +120 Всего 

Эк 2 5 2 6 5 3 5 - - 28 

  юниорки (2000-1996г.р.) 

группа 43.0 47.0 52.0 57.0 63.0 72.0 84 +84 Всего 

Эк - - 3 1 3 - 1 - 8 

     юниоры(2000-1996г.р.) 

группа 53.0 59.0 66.0 74.0 83.0 93.0 105.0 120 +120 Всего 

Эк - - 1 5 2 2 2 1 - 13 

     женщины                                                                             

группа 47.0 52.0 57.0 63.0 72.0 84 +84 Всего 

Эк 1 2 6 1 4 - - 14 

     мужчины 

группа 59.0 66.0 74.0 83.0 93.0 105.0 120 +120 Всего 

Эк - 1 1 3 2 7 6 4 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Расписание соревнований:   
 

Дата 
№ 

потока 
Категории Кол-во уч-ков Взвешивание Начало 

Среда 

06 ноября 

 Мандатная комиссия  12.00 – 17.00 

 
Заседание судейской коллегии 

и  представителей команд 

 
17.00-18.00 

Четверг, 

07 ноября 

 

1 

Взвешивание –  

Девушки – 18л. юниорки -23л. 

 

 

всего: 19 чел 

 

09.00 – 10.30 
11.00 

2-группы 

окончание- 15.00 

                   Парад открытия соревнований 15.00 

2 
Взвешивание-   

женщины  
 

всего: 14 чел 

 

13.30 – 15.00 
15.30 

  1-группа  

                                         окончание- 18.30 

Пятница, 

    08 ноября 

 

1 

Взвешивание-   

юноши -  (53.59,66.) 

юниоры-  (53.59,66) мужчины –(59,66) 

 

всего: 11 чел 

 

09.00 – 10.30 
11.00      

                                             1-группа      

                                         окончание- 14.00 

2 

Взвешивание-   

юноши -  (74) 

юниоры-  (74) мужчины –(74) 

 

всего: 12 чел 

 

12.00 – 13.30 
14.00 

  1-группа  

                                         окончание- 16.00 

Суббота, 
9 ноября 

1 

Взвешивание-   

юноши -  (83) 

юниоры-  (83) мужчины –(83) 

 

всего: 10 чел 

 

09.00 – 10.30 
11.00 

1-группа 

окончание- 14.00 

2 

Взвешивание 

юноши -  (93,105) 

юниоры-  (93,105,120) мужчины –(93) 

 

всего: 15 чел 

 

12.00 – 13.30 

14.00 

1-группа 

окончание - 17.00 

Воскресенье, 
10 ноября 

1 
Взвешивание 

мужчины –(105,120.+120) 

 

всего: 17 чел 

 

09.00 – 10.30 

11.00 

2-группы 

окончание – 15.00 

Воскресенье, 
10 ноября 

Награждение. Закрытие соревнований 16.00 

Дополнения: В расписание  возможно будут  внесены изменения по итогам мандатной комиссии 

 


